— 1 —

柳州市应急管理局文件

柳应急发〔2021〕63 号

柳州市应急管理局
关于核准柳州西能气体有限公司等
46 家企业为三级标准化企业的通知

各有关单位：

根据《国家安全监管总局办公厅关于危险化学品从业单位安

全生产标准化评审工作有关事项的通知》（安监总厅管三〔2016〕

111 号）、原广西安全生产监督管理局《关于印发加油站安全生

产标准化三级企业评审标准（试行）的通知》（桂安监管三〔2013〕

11 号）、《柳州市药品生产和化工企业安全生产标准化评定标

准》（柳安监管三〔2012〕11 号）等规定，经核准，柳州西能

气体有限公司等 46 家企业为三级标准化企业，现予以公告，有

效期为下文之日起三年。

附件:柳州市⒛21年危险化学品、加油站和化工医药行业

三级安全生产标准化企业核准名单 (第二批 )

(信·憝公开方式:主动公开 )
抄送:市人力资源和社会保障局、市工信局、市行政审批局、市金融办、

柳州银监局、中国人民银行柳州市中心支行、柳州保险行业协会、

市中小企业信用担保有限公司;各县 (区 )应急管理局。

2o2r+t2A6Atpk

曹吁

一
威

柳州市应急管理局办公室

-2一

(网络传输 )

— 3 —

附件 1

危险化学品、加油站和化工医药类标准化核准名单
（2021 年第二批）

序号 企业名称 辖区 行业 备注

1 柳州西能气体有限公司
阳和

新区
危险化学品 初评

2 柳州东风容泰化工股份有限公司 柳城 危险化学品 初评

3 广西柳州鱼峰制漆股份有限公司 柳城 危险化学品 初评

4 广西柳城县川东磷化工有限公司 柳城 危险化学品 复评

5 柳城县福盈化工有限责任公司 柳城 危险化学品 复评

6 广西凤糖集团生化股份有限公司凤山糖厂 柳城 危险化学品 复评

7
中国石化销售股份有限公司广西柳州石油分公司鹧鸪江油

库
柳北 危险化学品 复评

8 广西两面针亿康药业股份有限公司 城中 制药 复评

9 广西通祥石油有限公司柳州上线加油站 鱼峰 加油站 初评

10 广西通祥石油有限公司柳州下线加油站 鱼峰 加油站 初评

11 广西通祥石油有限公司柳城东上线加油站 柳城 加油站 初评

12 广西通祥石油有限公司柳城东下线加油站 柳城 加油站 初评

13 广西高速石化有限公司融水丹江加油站 融水 加油站 初评

14
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司融安县

万顺加油站
融安 加油站 复评

15
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司融安县

融星加油站
融安 加油站 复评

16
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司融安县

大良加油站
融安 加油站 复评

— 4 —

序号 企业名称 辖区 行业 备注

17
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司融安县

百马加油站
融安 加油站 复评

18 中国石化销售股份有限公司广西柳州驾鹤加油站 鱼峰 加油站 复评

19 中国石化销售股份有限公司广西柳州马鞍山加油站 鱼峰 加油站 复评

20 中国石化销售股份有限公司广西柳州银桐加油站 鱼峰 加油站 复评

21 中国石化销售股份有限公司广西柳州莲花加油站 鱼峰 加油站 复评

22 中国石化销售股份有限公司广西柳州五里亭加油站 鱼峰 加油站 复评

23 中国石化销售股份有限公司广西柳州燎原加油站 鱼峰 加油站 复评

24 中国石化销售股份有限公司广西柳州西江加油站 鱼峰 加油站 复评

25 中国石化销售股份有限公司广西柳州西江第二加油站 鱼峰 加油站 复评

26 中国石化销售股份有限公司广西柳州东环加油站 鱼峰 加油站 复评

27 中国石化销售股份有限公司广西柳州天山加油站 鱼峰 加油站 复评

28 中国石化销售股份有限公司广西柳州白云加油站 鱼峰 加油站 复评

29 柳州市镇荣贸易有限责任公司桂柳加油站 鱼峰 加油站 复评

30 华南蓝天航空油料有限公司柳州供应站 鱼峰 危险化学品 复评

31 中国石化销售股份有限公司广西柳州柳洛加油站
柳东

新区
加油站 复评

32 中国石化销售股份有限公司广西柳州雒容加油站
柳东

新区
加油站 复评

33
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳利加

油站
柳南 加油站 复评

34
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司西城加

油站
柳南 加油站 复评

35
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳邕加

油站
柳南 加油站 复评

36 中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳邕二 柳南 加油站 复评

— 5 —

序号 企业名称 辖区 行业 备注

加油站

37 广西壮族自治区花红药业集团有限公司 柳江 制药 复评

38 广西天天乐药业股份有限公司 柳江 制药 复评

39
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司鹿寨县

运通加油站
鹿寨 加油站 复评

40
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司鹿寨县

四排加油站
鹿寨 加油站 复评

41
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳城县

太平加油站
柳城 加油站 复评

42
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳城县

大桥加油站
柳城 加油站 复评

43
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司柳城县

柳华加油站
柳城 加油站 复评

44
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司融水县

永乐加油站
融水 加油站 复评

45
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司融水县

融水加油站
融水 加油站 复评

46
中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司三江县

古宜加油站
三江 加油站 复评

	柳州市应急管理局关于核准柳州西能气体有限公司等46家企业为三级标准化企业的通知
	柳应急发〔2021〕63号：柳州市应急管理局关于核准柳州西能气体有限公司等46家企业为三级标准化企业的通知.pdf